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TURVALLISUUSSELVITYSTEN LAATIMINEN TUOMIOISTUIMISSA

Oikeusministeriö pyytää kunnioittaen lausuntoanne oheisesta arviomuistiosta, joka 
koskee turvallisuusselvitysten laatimista tuomioistuimissa. Muistiossa on arvioitu tur- 
vallisuusselvityslakia (726/2014) ja siinä säädettyjä edellytyksiä turvallisuusselvitysten 
laatimiselle. Muistio on laadittu tuomioistuimissa hoidettavia tehtäviä silmällä pitäen.

Oikeusministeriö pyytää yhteistyötahojen näkemystä arviomuistiossa esitetyistä näkö
kohdista. Erityisesti pyydetään arvioita seuraavista kysymyksistä:
1) mitkä tuomioistuinlaitoksen tehtävät edellyttävät turvallisuusselvityksen laatimista,
2) missä laajuudessa selvitykset tulisi laatia ja arviointia erityisesti siitä, onko suppea 

selvitys riittävä ja mitkä tehtävät ovat sellaisia, joissa voitaisiin edellyttää perusmuo
toisen tai laajan turvallisuusselvityksen laatimista,

3) miten selvitysten hakeminen olisi tarkoituksenmukaista organisoida ja
4) missä määrin turvallisuusselvityksiä on perusteltua hakea ennen asiakirjojen suo- 

jausluokituksen käyttöönottoa.

Lausunto pyydetään toimittamaan viimeistään perjantaina 6.4.2018. Lausunto pyyde
tään antamaan vastaamalla lausuntopalvelu.fi:ssä julkaistuun lausuntopyyntöön. Kaikki 
annetut lausunnot ovat julkisia ja ne julkaistaan lausuntopalvelu.fi:ssä. Lausunnon an
taakseen vastaajan tulee rekisteröityä ja kirjautua lausuntopalvelu.fi:hin. Tarkemmat 
ohjeet palvelun käyttämiseksi löytyvät lausuntopalvelu.fi:n sivulta Ohjeet > Käyttöoh
jeet. Tukea palvelun käyttöön voi myös pyytää osoitteesta lausuntopalvelu.om@om.fi.
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Lisätietoja asiasta antavat hallitusneuvos, yksikön päällikkö Anne Hallavainio, puh. 029 
51 50428 ja hallitussihteeri Jennimari Huovinen, puh. 029 51 50394, sähköposti: etu
nimi.sukunimi(at)om.fi.

Ylijohtaja

Hallitussihteeri

Kari Kiesiläinen

Jennimari Huovinen

JAKELU tuomioistuimet
tuomarinvalintalautakunta
tuomarinkoulutuslautakunta
arviointikriteerilautakunta
Suojelupoliisi


